
  

OS:
S:
S:

TL:

Anzahl V-Kurz
1. BGC Bad Füssing 1 FÜSS

1. BGC Landshut 2 LANDS
1. MGC Ludwigshafen 1 LUDW

1. MGC München-Feldmoching 3 FELD
1. Münchener MGC 4 MMGC

1. NMC Kelheim 4 NMC KE
BGC Illertissen 1 ILLER

BGC Neutraubling 1 NEUT
BGSV Kerpen 1 KERP

BSV 86 München 3 BSV 86
MGC Ingolstadt 1 INGO

MGC Murnau am Staffelsee 10 MURN
MSK Olching e.V. 12 OMSK
OMGC Ingolstadt 6 OMGC

PSV Steyr 1 PSV
51
15

Gerd Zeller

Sportwart

für die Richtigkeit

Teilnehmer
Vereine

Petra Frank - BSV 86 München
Heinz Löbel - OMGC Ingolstadt

Gerd Zeller - Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

teilnehmende Vereine:

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.
E r g e b n i s l i s t e 
2. Teppichpokal 2012

Turnierleiter: Gerd ZellerInternationales Turnier
Eschenrieder Str. 52 B

82194 Gröbenzell
E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Die Turnieranlage wurde am 28.04.2012
vom der Oberschiedsrichterin ohne

Beanstandungen abgenommen.

ausrichtender Verein:
Olching
Minigolf - Filz

     besondere Vorkommnisse:  keine

     Auswechselungen:  keine

Sportanlage:
Spielsystem:

Turnierdatum: 29.04.2012

Schiedsgericht
Bernhard Lindner - 1. NMC Kelheim



PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Winkler, Maximilian 64787 OMSK 51 57 43 151 14 50,333
2 Sturm, Tobias 37814 MURN 69 60 76 205 16 68,333
3 Schwarzenberger, Nils 66053 MURN 73 66 73 212 7 70,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Zwirlein, Michaela 37389 MURN 45 39 45 129 6 43,000

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Benn, Katharina 37425 MURN 37 42 39 118 5 39,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Krieger, Thomas 38453 FELD 45 38 36 119 9 39,667
2 Sieber, Thomas 37569 OMSK 42 38 46 126 8 42,000
3 Werner, Tobias 1915 OMSK 56 49 46 151 10 50,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Grübl, Sieglinde 6550 LANDS 45 68 53 166 23 55,333
2 Tuchs, Erika 5739 MURN 55 59 54 168 5 56,000

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Mois, Jakob 40845 MURN 38 42 38 118 4 39,333
2 Lais, Peter 5260 MMGC 49 47 44 140 5 46,667
3 Böhm, Ernst 18421 MURN 46 54 44 144 10 48,000
4 Müllegger, Roland 28332 LANDS 63 48 44 155 19 51,667
5 Heindl, Hubertus 37922 OMSK 54 60 50 164 10 54,667
6 Radocaj, Darko 37920 OMSK 61 71 55 187 16 62,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Frank, Petra 28168 BSV 86 39 41 33 113 8 37,667
2 Haller, Silvia 30655 OMSK 39 46 46 131 7 43,667
3 Zeller, Monika 47417 MMGC 44 53 39 136 14 45,333
4 Steffenhagen, Christine A-295 PSV 58 65 54 177 11 59,000

Jugend männlich

Senioren AK II weiblich

Senioren AK II männlich

Senioren AK I weiblich

Schüler männlich

Schüler weiblich

Jugend weiblich

2. Teppichpokal 2012 - MSK Olching



2. Teppichpokal 2012 - MSK Olching

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Pscherer jun., Johann 10566 OMSK 32 39 34 105 7 35,000
2 Blöckl, Bernhard 34063 FELD 39 39 40 118 1 39,333
3 Schwarz, Günter 34012 KERP 37 37 45 119 8 39,667
4 Löbel, Heinz 29299 OMGC 41 37 42 120 5 40,000
5 Jansen, Thomas 36046 INGO 43 42 42 127 1 42,333
6 Frank, Andreas 21828 BSV 86 45 50 39 134 11 44,667
7 Springer, Wilfried 35081 OMGC 40 41 53 134 13 44,667
8 Sturm, Werner 29722 MURN 47 48 45 140 3 46,667
9 Tschischka, Jürgen 40643 MMGC 52 44 44 140 8 46,667
10 Zipfel, Gerhard 45833 ILLER 52 43 46 141 9 47,000
11 Fischer, Manfred 40638 BSV 86 56 57 54 167 3 55,667
12 Haas, Wolfgang 40878 FÜSS 74 57 60 191 17 63,667

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Weinzierl, Claudia 36594 OMSK 43 51 42 136 9 45,333
2 Schwarzenberger, Birgit 66054 MURN 55 57 58 170 3 56,667

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Helldörfer, Sven 49900 NMC KE 32 36 36 104 4 34,667
2 Grabrucker, Markus 25675 OMGC 38 35 32 105 6 35,000
3 Grunt, Christoph 45426 LUDW 31 37 43 111 12 37,000 n.St.

4 Springer, Roman 34782 OMGC 37 40 34 111 6 37,000 n.St.

5 Haller, Markus 42555 NMC KE 36 37 38 111 2 37,000 n.St.

6 Grübl, Christoph 31872 OMGC 39 41 32 112 9 37,333
7 Neumann, Josef 42783 OMGC 43 36 34 113 9 37,667
8 Amberger, Peter 29237 NEUT 41 40 36 117 5 39,000
9 Grimme, Uwe 463 NMC KE 37 41 40 118 4 39,333
10 Zwirlein, Rainer 37390 MURN 45 39 34 118 11 39,333
11 Niedermeir, Andreas 42044 FELD 42 42 38 122 4 40,667
12 Kalka, Roland 42648 OMSK 44 39 40 123 5 41,000
13 Wamboldt, Christian 40495 OMSK 39 41 49 129 10 43,000
14 Lindner, Bernhard 40475 NMC KE 42 43 46 131 4 43,667
15 Meilhaus, Stefan 1694 OMSK 46 47 45 138 2 46,000
16 Bauer, Helmut 40471 MMGC 51 62 48 161 14 53,667
17 Möller, David 37921 OMSK 57 68 57 182 11 60,667

Senioren AK I männlich



1.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Springer,Roman 34782 37 40 34 111
Grübl,Christoph 31872 39 41 32 112
Grabrucker,Markus 25675 38 35 32 105
Löbel,Heinz 29299 41 37 42 120

E: Neumann,Josef 42783 43 36 34 113

155 153 140 448
308 448 37,333

2.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Lindner,Bernhard 40475 42 43 46 131
Haller,Markus 42555 36 37 38 111
Grimme,Uwe 463 37 41 40 118
Helldörfer,Sven 49900 32 36 36 104

147 157 160 464
304 464 38,667

3.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Wamboldt,Christian 40495 39 41 49 129
Kalka,Roland 42648 44 39 40 123
Sieber,Thomas 37569 42 38 46 126
Pscherer jun.,Johann 10566 32 39 34 105

E: Werner,Tobias 1915 56 49 46 151

157 157 169 483
314 483 40,250

4er Vereinsmannschaften
OMGC Ingolstadt

1. NMC Kelheim

MSK Olching 1



4er Vereinsmannschaften
4.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Zwirlein,Rainer 37390 45 39 34 118
Benn,Katharina 37425 37 42 39 118
Böhm,Ernst 18421 46 54 44 144
Mois,Jakob 40845 38 42 38 118

E: Schwarzenberger,Nils 66053 73 66 73 212

166 177 155 498
343 498 41,500

5.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Bauer,Helmut 40471 51 62 48 161
Lais,Peter 5260 49 47 44 140
Zeller,Monika 47417 44 53 39 136
Tschischka,Jürgen 40643 52 44 44 140

196 206 175 577
402 577 48,083

6.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Möller,David 37921 57 68 57 182
Meilhaus,Stefan 1694 46 47 45 138
Weinzierl,Claudia 36594 43 51 42 136
Haller,Silvia 30655 39 46 46 131

E: Winkler,Maximilian 64787 51 57 43 151

185 212 190 587
397 587 48,917

MGC Murnau am Staffelsee 1

1. Münchener MGC

MSK Olching 2



4er Vereinsmannschaften
7.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Schwarzenberger,Birgit 66054 55 57 58 170
Zwirlein,Michaela 37389 45 39 45 129
Tuchs,Erika 5739 55 59 54 168
Sturm,Werner 29722 47 48 45 140

E: Sturm,Tobias 37814 69 60 76 205

202 203 202 607
405 607 50,583

MGC Murnau am Staffelsee 2


